
Grillbufféer på Rönneberga 
 
 
För att skapa en bra inramning på din vistelse hos och ta del av den 
fantastiska svenska sommaren har vi tagit fram tre olika grillbufféer. 
 
Tanken med dessa är att de ska förmedla 
sommarkänsla, ska serveras på vår segelterass 
samt presenteras av en grillkock! 
Vi har valt att fokusera på vad den svenska 
sommaren kan erbjuda och vad som är goda 
och populära rätter att laga till. 
 
Välj mellan Skärgårdsbuffé, Medelhavsbuffé 
och Svensk sommargrill. 
 
Skärgårdsbuffé 
Här låter vi det friska vattnet och den lätta brisen från havet känns igen i mat 
som lingonsill och blåmusslor. Vi vill avspegla hela Sverige och serverar också 
makrill, hummer och räkor. Lite kött på benen presenteras också i form av 
hjort och kyckling. Dessert serveras givetvis och det finns alltid ett vegetariskt 
alternativ. Sitt och avnjut detta på Segelterassen! Välj gärna till ett 
dryckespaket med nubbe, mellanöl och ett glas vin för 145 kr pp. 
Allt presenteras av vår duktiga personal och en strålande utsikt. 
 

  
Medelhavsbuffé 
Låt dig hänföras av den befriande känslan av 
Medelhavet. 
Vi har tagit det bästa och komponerat ihop en 
spännande buffé med smaker för alla. 
Välj mellan apelsinkokt bulgur, sotad kyckling, 
gambas och mycket mer.  
Med hänförande utsikt över Stockholms inlopp 
blir upplevelsen total.  
 
 
Svensk sommargrill 
Vad är väl mer förknippat med sommaren än en varm grillkväll? 
Tanken har varit att göra det precis så som du har det hemma- fast mycket 
mer! Du och dina kollegor umgås på vår segelterass och bjuds på en härlig buffé 
tillsammans med vår kock. Välj mellan BBQ marinerad ryggbiff, dillslungad 
färskpotatis fräscha sallader och mycket mer!  
På svenskt manér serveras bland annat gräddtårta med jordgubbar som dessert. 
 

 
Drycker finns alltid att tillgå. Lyssna med oss så presenterar vi vad som passar. 
Pris för en buffé är 430 kr pp. Detta justeras mot din befintliga middag i ditt konferenspaket. 
Boka i god tid och vid dåligt väder får vi söka oss inomhus. Minimum 30 personer, antal 
sittplatser 120 st- vid mingel givetvis fler. Alla priser inklusive moms. 
 
Ring och boka direkt hos oss 08 446 78 00 eller mejla på info@ronneberga.se 
 


